UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH                        Bình Định, ngày      tháng 7 năm 2023

V/v xin chủ trương hợp tác đầu tư
với các BQL rừng.

                                       Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT.

Xét đề nghị của Công ty Cổ phần ECOTREE tại Văn bản số 22/TTr-

CTECTr ngày 28/6/2023 về việc xin chủ trương hợp tác đầu tư với các BQL rừng,

tài trợ 100% vốn phát triển trồng rừng bền vững trên diện tích đất trống các khu

rừng phòng hộ, rừng đặc dụng, lập tín chỉ carbon rừng trồng, rừng tự nhiên trên

địa bàn tỉnh Bình Định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan

nghiên cứu kiến nghị của Công ty Cổ phần ECOTREE tại văn bản nêu trên (Gửi

kèm Văn bản số 22/TTr-CTECTr ngày 28/6/2023 của Công ty Cổ phần

ECOTREE), báo cáo đề xuất cho UBND tỉnh trước ngày 15/7/2023.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                             CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP;

- Lưu: VT, K13 (15b).

                                                                                            Lê Ngọc An

4480 03